

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.20.2022

Nasz znak: CUW.PK.343.20.2022

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1989N Głowbity-Łankiejmy na odcinku 0+770.00 - 3+742.95”, nr sprawy CUW.PK.343.20.2022

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ – nr 2

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.20.2022 prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową i posiada wszystkie niezbędne i aktualne na czas prowadzenia inwestycji pozwolenia związane z prawidłową realizacją zadania. Prosimy o ich załączenie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że zadanie będzie wykonywane w ramach zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę w granicach istniejącego pasa drogowego. Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie/wniosek 2:

Prosimy o podanie liczby drzew przeznaczonych do wycinki oraz ich średnic.

Odpowiedź 2:

W załączeniu plik PDF o nazwie „drzewa-wykaz”, gdzie podano ilości, gatunek i obwód pnia.

Pytanie/wniosek 3:

Prosimy o informację, czy materiał pochodzący z wycinki drzew pozostaje własnością Zamawiającego.

Odpowiedź 3:

Materiał pochodzący z wycinki drzew jest własnością Wykonawcy do utylizacji w jego zakresie.

Pytanie/wniosek 4:

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o podanie liczby, gatunków i wymiarów drzew do zasadzenia.

Odpowiedź 4:

Obecnie decyzja o wycince jest przedmiotem uzgodnień z RDOŚ. Zwykle RDOŚ wymaga nasadzeń zastępczych w stosunku 1÷3, zatem proszę o przyjęcie do wyceny 21 szt. nasadzeń zastępczych o obwodzie pnia minimum 10cm.

Pytanie/wniosek 5:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że konstrukcję zjazdów należy wykonać zgodnie z przekrojem przedstawionym na rysunku 2.0.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że konstrukcję zjazdów należy wykonać zgodnie z przekrojem przedstawionym na rysunku 2.0 z jedną uwagą - spadek zjazdu, jeśli pozwalają na to warunki terenowe profilować do jezdni.

Pytanie/wniosek 6:

Prosimy o podanie rzędnych dna wlotu i wylotu przepustu w KM 2+304,31 przeznaczonego do remontu.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że jest to remont przepustu, zatem rzędne wlotu i wylotu przepustu wykonanego z nowego materiału muszą pozostać niezmienione.

Pytanie/wniosek 7:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie przekroju przepustu w KM 2+304,31.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyjaśnia, że jest to remont przepustu, zatem rzędne wlotu i wylotu przepustu wykonanego z nowego materiału muszą pozostać niezmienione a sposób zasypania materiałem kruszywowym – wykonać zgodnie z doświadczeniem wykonawczym i dobrymi praktykami.

Pytanie/wniosek 8:

Prosimy o informację w jaki sposób należy umocnić skarpy przy wlocie i wylocie przepustu w KM 2+304,31.

Odpowiedź 8:

Wlot i wylot przepustów należy obrukować narzutem kamiennym ułożonym na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową. Przyjąć do wyceny 3m² obrukowania na wlot Ø400 i 7m² na wylot Ø600.

Pytanie/wniosek 9:

Zgodnie z rysunkiem nr 2.0 Przekroje normalne pobocze należy utwardzić kruszywem łamanym C50/30 0-31,5 grubości 15 cm, natomiast poniżej zastosować zasypkę z gruntu niewysadzanego. Załączony przedmiar robót w pozycji 5.1 dotyczącej wykonania zasyпки z gruntu niewysadzinowego odwołuje się do SST D-06.03.01a, która obliuguje do zastosowania kruszywa C50/30 o uziarnieniu 0-31,5 mm. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że zasypkę z gruntu niewysadzanego pod pobocze utwardzone należy wykonać z kruszywa C50/30 o uziarnieniu 0-31,5 mm.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyjaśnia, że pobocze należy utwardzić kruszywem łamanym C50/30 0-31,5 grubości 15 cm, natomiast poniżej zastosować zasypkę z gruntu niewysadzanego. Załączony przedmiar robót w pozycji 5.1 dotyczącej wykonania zasyпки z gruntu niewysadzinowego odwołuje się do SST D-06.03.01a, gdzie w ppkt.2.2.3 określono zasypkę jako kruszywo naturalne niewysadzinowe (pospółka).

Pytanie/wniosek 10:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie kilometrażu występowania nawierzchni brukowej w celu wyceny optymalnej organizacji pracy.

Odpowiedź 10:

Zamawiającego wyjaśnia, że zestawienie występowania nawierzchni brukowej znajduje się w pkt.2.1 i pkt.2.2 Opisu technicznego do projektu.

Pytanie/wniosek 11:

Prosimy o podanie powierzchni pola przekroju rowu do oczyszczenia.

Odpowiedź 11:

Zamawiający wyjaśnia, że powierzchnie do wyceny wykonania pielęgnacji zieleni poprzez wycinkę istniejących krzewów i samosiewów oraz profilowanie skarp, rowów - ujęto w poz.5.3 załączonego do SWZ przedmiaru. Przypominamy jednocześnie, że przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym ze względu na ryczałtowy charakter umowy, zatem podstawą wyceny jest załączony do SWZ projekt, specyfikacje oraz wiedza i doświadczenie wykonawcy.

Pytanie/wniosek 12:

W związku z rozbieżnymi informacjami zawartymi w załączonej dokumentacji technicznej prosimy o potwierdzenie, że na całej długości i szerokości odcinka przeznaczanego do przebudowy należy ułożyć warstwę wiążącą grubości 5 cm.

Odpowiedź 12:

Zamawiający potwierdza, że na całej długości i szerokości odcinka przeznaczanego do przebudowy należy ułożyć warstwę wiążącą grubości 5 cm.

Pytanie/wniosek 13:

Prosimy o potwierdzenie, że grubość warstwy wyrównawczej z kruszywa łamanego C50/30 do ułożenia na istniejącej nawierzchni brukowej, którą należy przyjąć do wyceny wynosi 12 cm.

Odpowiedź 13:

Zamawiający wyjaśnia, że grubość warstwy wyrównawczej z kruszywa łamanego C50/30 do ułożenia na istniejącej nawierzchni brukowej, którą należy przyjąć do wyceny wynosi 12 cm. Jest to wartość uśredniona uwzględniająca profil jezdni.

Pytanie/wniosek 14:

Prosimy o informację, czy na przebudowywanym odcinku drogi należy wynieść i zastabilizować granicę pasa drogowego. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie liczby punktów granic pasa drogowego do zastabilizowania.

Odpowiedź 14:

Zamawiający wyjaśnia, że na przebudowywanym odcinku drogi nie wymaga stabilizacji granic pasa drogowego.

Pytanie/wniosek 15:

Zgodnie z zapisami SWZ do wykonania jest pielęgnacja zieleni poprzez wycinkę istniejących krzewów i samosiewów. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie powierzchni istniejących krzewów i samosiewów przeznaczonych do wycinki.

Odpowiedź 15:

Zamawiający wyjaśnia, że powierzchnie do wyceny wykonania pielęgnacji zieleni poprzez wycinkę istniejących krzewów i samosiewów oraz profilowanie skarp, rowów - ujęto w poz.5.3 załączonego do SWZ przedmiaru. Przypominamy jednocześnie, że przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym ze względu na ryczałtowy charakter umowy, zatem podstawą wyceny jest załączony do SWZ projekt, specyfikacje oraz wiedza i doświadczenie wykonawcy.

Pytanie/wniosek 16:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy Wykonawca musi zapewnić Zamawiającemu zaplecze w postaci pomieszczenia biurowego, sprzętu i transportu.

Odpowiedź 16:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca nie musi zapewnić Zamawiającemu zaplecza w postaci pomieszczenia biurowego, sprzętu i transportu.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: JS
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn>

¹ Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.”